

Årsredovisning

för

Karamell Farbror'n AB

559091-6044

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hanna, Styrelseledamot

2024-05-21

Styrelsen för Karamell Farbror'n AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godis- och videobutik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 183	3 563	3 423	3 445
Resultat efter finansiella poster	13	58	260	57
Soliditet (%)	79,2	77,5	86,7	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	825 212	45 277	920 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 277	-45 277	0
Årets resultat			9 443	9 443
Belopp vid årets utgång	50 000	870 489	9 443	929 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	870 489
årets vinst	9 443
	879 932
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	779 932
	879 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 182 953	3 562 647
Övriga rörelseintäkter		55 829	37 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 238 782	3 600 351
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 073 648	-2 353 367
Övriga externa kostnader		-393 994	-340 373
Personalkostnader	2	-742 764	-822 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 706	-26 373
Summa rörelsekostnader		-4 225 112	-3 542 681
Rörelseresultat		13 670	57 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		730	113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-982	-97
Summa finansiella poster		-252	16
Resultat efter finansiella poster		13 418	57 686
Resultat före skatt		13 418	57 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 975	-12 409
Årets resultat		9 443	45 277

Balansräkning **Not** **2023-12-31** **2022-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	15 685	25 285
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	69 364	74 470
Summa materiella anläggningstillgångar		85 049	99 755

Summa anläggningstillgångar		85 049	99 755
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		594 956	479 180
Summa varulager		594 956	479 180

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		122 177	146 482
Övriga fordringar		26 825	106 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	16 926
Summa kortfristiga fordringar		156 502	269 734

Kassa och bank

Kassa och bank		337 837	339 600
Summa kassa och bank		337 837	339 600
Summa omsättningstillgångar		1 089 295	1 088 514

SUMMA TILLGÅNGAR		1 174 344	1 188 269
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		870 489	825 211
Årets resultat		9 443	45 277
Summa fritt eget kapital		879 932	870 489
Summa eget kapital		929 932	920 489
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 000	0
Summa långfristiga skulder		18 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 136	186 205
Skatteskulder		-47 868	0
Övriga skulder		94 144	69 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		226 412	267 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 174 344	1 188 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-66 250
Årets avskrivningar		-8 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 000	73 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 000	73 000
Ingående avskrivningar	-47 715	-35 198
Årets avskrivningar	-9 600	-12 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 315	-47 715
Utgående redovisat värde	15 685	25 285

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 128	102 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 128	102 128
Ingående avskrivningar	-27 658	-22 552
Årets avskrivningar	-5 106	-5 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 764	-27 658
Utgående redovisat värde	69 364	74 470

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-05-21

Daniel Hanna
Daniel Hanna